

Muudatusettepanek 1

Domènec Ruiz Devesa, Cyrus Engerer, Andreas Schieder, Juan Fernando López Aguilar, Pietro Bartolo, Javier Moreno Sánchez, Ibán García Del Blanco, Giuliano Pisapia, Nils Ušakovs, Pascal Durand, Estrella Durá Ferrandis, Hannes Heide, César Luena, Helmut Scholz, Pina Picierno, Brando Benifei, Matjaž Nemec, Pierre Larrousurou, Fabio Massimo Castaldo, Hannah Neumann, Sabrina Pignedoli, Jordi Solé, Petar Vitanov, Niklas Nienau, Eva Kaili, Victor Negrescu, Elisabetta Gualmini, Isabel Santos, René Repasi, Márton Gyöngyösi, Gabriele Bischoff, Włodzimierz Cimoszewicz, Katrin Langensiepen, Thijs Reuten, Daniela Rondinelli, Rasmus Andresen, Jonás Fernández, Inma Rodríguez-Piñero, Pedro Silva Pereira, Laura Ballarín Cereza, Cristina Maestre Martín De Almagro, Clara Aguilera, Patrick Breyer, Mercedes Bresso, Anna Cavazzini, Gwendoline Delbos-Corfield, Dimitrios Papadimoulis, João Albuquerque, Pedro Marques, Jutta Paulus, Sylvie Guillaume, Irene Tinagli, Alexis Georgoulis, Barry Andrews, Radka Maxová, Idoia Villanueva Ruiz, Beatrice Covassi, Damian Boeselager, Javi López, Max Orville, Tineke Strik, Bas Eickhout, Kim Van Sparrentak, Raphaël Glucksmann, Marina Kaljurand, Paul Tang, Alessandra Moretti, Christine Schneider, Massimiliano Smeriglio, Lara Wolters, Vera Tax, Camilla Laureti, Nicolás González Casares, Eider Gardiazabal Rubial, Dragoș Pîslaru, Sandro Gozi, Maite Pagazaurtundúa, Isabel García Muñoz, Nikos Papandreou, Maria Arena, Maria-Manuel Leitão-Marques, Kathleen Van Brempt

Raport

A9-0332/2023

Domènec Ruiz Devesa, Sven Simon

Euroopa Parlamendi 2024. aasta valimised
(2023/2016(INI))

Resolutsiooni ettepanek**Volitus 14 a (uus)***Resolutsiooni ettepanek**Muudatusettepanek*

– võttes arvesse oma 14. septembri
2023. aasta resolutsiooni
parlamentarismi, Euroopa kodakondsuse
ja demokraatia kohta^{1a},

^{1a} Vastuvõetud tekstid, P9_TA(2023)0330.

Or. en

Muudatusettepanek 2

Domènec Ruiz Devesa, Cyrus Engerer, Andreas Schieder, Juan Fernando López Aguilar, Pietro Bartolo, Javier Moreno Sánchez, Ibán García Del Blanco, Giuliano Pisapia, Nils Ušakovs, Pascal Durand, Estrella Durá Ferrandis, Hannes Heide, César Luena, Helmut Scholz, Pina Picierno, Brando Benifei, Matjaž Nemec, Pierre Larrouturou, Fabio Massimo Castaldo, Hannah Neumann, Sabrina Pignedoli, Jordi Solé, Petar Vitanov, Niklas Nienab, Eva Kaili, Victor Negrescu, Elisabetta Gualmini, Isabel Santos, René Repasi, Márton Gyöngyösi, Gabriele Bischoff, Włodzimierz Cimoszewicz, Katrin Langensiepen, Thijs Reuten, Daniela Rondinelli, Rasmus Andresen, Jonás Fernández, Inma Rodríguez-Piñero, Pedro Silva Pereira, Laura Ballarín Cereza, Cristina Maestre Martín De Almagro, Clara Aguilera, Patrick Breyer, Mercedes Bresso, Anna Cavazzini, Gwendoline Delbos-Corfield, Dimitrios Papadimoulis, João Albuquerque, Pedro Marques, Jutta Paulus, Sylvie Guillaume, Irene Tinagli, Alexis Georgoulis, Barry Andrews, Radka Maxová, Idoia Villanueva Ruiz, Beatrice Covassi, Damian Boeselager, Javi López, Max Orville, Tineke Strik, Bas Eickhout, Kim Van Sparrentak, Raphaël Glucksmann, Marina Kaljurand, Paul Tang, Alessandra Moretti, Christine Schneider, Massimiliano Smeriglio, Lara Wolters, Vera Tax, Camilla Laureti, Nicolás González Casares, Eider Gardiazabal Rubial, Dragoș Pîslaru, Sandro Gozi, Maite Pagazaurtundúa, Isabel García Muñoz, Nikos Papandreou, Maria Arena, Maria-Manuel Leitão-Marques, Kathleen Van Brempt

Raport

A9-0332/2023

Domènec Ruiz Devesa, Sven Simon

Euroopa Parlamendi 2024. aasta valimised
(2023/2016(INI))

Resolutsiooni ettepanek**Punkt 18 a (uus)***Resolutsiooni ettepanek**Muudatusettepanek*

18a. on veendunud, et Euroopa Parlamendi institutsiooniline teabekampaania aitab koostöös kodanikuühiskonna organisatsioonidega kaasa arutelule Euroopa avaliku poliitika küsimustes ja Euroopa poliitilise teadlikkuse kujundamisele parlamentaarsest demokraatiast ning toetab kõigi Euroopa tasandi erakondade juhitud valimiskampaaniat; väljendab heameelt kõigi ELi institutsioonide kooskõlastatud jõupingutuste üle selles valdkonnas;

Or. en

Muudatusettepanek 3

Domènec Ruiz Devesa, Cyrus Engerer, Andreas Schieder, Juan Fernando López Aguilar, Pietro Bartolo, Javier Moreno Sánchez, Ibán García Del Blanco, Giuliano Pisapia, Nils Ušakovs, Pascal Durand, Estrella Durá Ferrandis, Hannes Heide, César Luena, Helmut Scholz, Pina Picierno, Brando Benifei, Matjaž Nemec, Pierre Larrouturou, Fabio Massimo Castaldo, Hannah Neumann, Sabrina Pignedoli, Jordi Solé, Niklas Nienä, Eva Kaili, Victor Negrescu, Elisabetta Gualmini, Isabel Santos, René Repasi, Márton Gyöngyösi, Włodzimierz Cimoszewicz, Katrin Langensiepen, Thijs Reuten, Daniela Rondinelli, Rasmus Andresen, Jonás Fernández, Inma Rodríguez-Piñero, Pedro Silva Pereira, Laura Ballarín Cereza, Cristina Maestre Martín De Almagro, Patrick Breyer, Mercedes Bresso, Anna Cavazzini, Gwendoline Delbos-Corfield, Dimitrios Papadimoulis, João Albuquerque, Pedro Marques, Jutta Paulus, Sylvie Guillaume, Irene Tinagli, Alexis Georgoulis, Barry Andrews, Radka Maxová, Idoia Villanueva Ruiz, Beatrice Covassi, Damian Boeselager, Javi López, Max Orville, Tineke Strik, Bas Eickhout, Kim Van Sparrentak, Raphaël Glucksmann, Marina Kaljurand, Paul Tang, Alessandra Moretti, Christine Schneider, Lara Wolters, Vera Tax, Camilla Laureti, Nicolás González Casares, Eider Gardiazabal Rubial, Dragoș Pîslaru, Sandro Gozi, Maite Pagazaurtundúa, Isabel García Muñoz, Nikos Papandreou, Maria Arena, Maria-Manuel Leitão-Marques, Kathleen Van Brempt

Raport

A9-0332/2023

Domènec Ruiz Devesa, Sven Simon

Euroopa Parlamendi 2024. aasta valimised
(2023/2016(INI))

Resolutsiooni ettepanek**Punkt 19***Resolutsiooni ettepanek*

19. kordab oma üleskutset liikmesriikidele anda kõigile kolmandas riigis elavatele või töötavatele liidu kodanikele õigus hääletada Euroopa Parlamendi valimistel; kutsub liikmesriike üles tegema koostööd Euroopa Parlamendi ja Euroopa välisteenistusega, et teavitada kolmandates riikides asuvaid ELi kodanikke Euroopa Parlamendi valimistest ja hõlbustada nende osalemist nendel valimistel;

Muudatusettepanek

19. kordab oma üleskutset liikmesriikidele anda kõigile kolmandas riigis elavatele või töötavatele liidu kodanikele õigus hääletada Euroopa Parlamendi valimistel; kutsub liikmesriike üles tegema koostööd Euroopa Parlamendi ja Euroopa välisteenistusega, et teavitada kolmandates riikides asuvaid ELi kodanikke Euroopa Parlamendi valimistest ja hõlbustada nende osalemist nendel valimistel; **kutsub liidu välisasjade ja julgeolekupoliitika kõrget esindajat üles ergutama liikmesriikide välisministreid vahetama teabekampaaniate alaseid parimaid tavasid ja hõlbustama välismaalt hääletamise korraldamist, sealhulgas**

*ligipääsetavate valimisjaoskondade
rajamist väljaspool ELi ning posti teel või
muul viisil kaughääletamise kasutamist;*

Or. en

Muudatusettepanek 4

Domènec Ruiz Devesa, Cyrus Engerer, Andreas Schieder, Juan Fernando López Aguilar, Pietro Bartolo, Javier Moreno Sánchez, Ibán García Del Blanco, Giuliano Pisapia, Nils Ušakovs, Pascal Durand, Estrella Durá Ferrandis, Hannes Heide, César Luena, Helmut Scholz, Pina Picierno, Brando Benifei, Matjaž Nemec, Pierre Larrousurou, Fabio Massimo Castaldo, Hannah Neumann, Sabrina Pignedoli, Jordi Solé, Petar Vitanov, Niklas Nienab, Eva Kaili, Victor Negrescu, Elisabetta Gualmini, Isabel Santos, René Repasi, Márton Gyöngyösi, Włodzimierz Cimoszewicz, Katrin Langensiepen, Thijs Reuten, Daniela Rondinelli, Rasmus Andresen, Jonás Fernández, Inma Rodríguez-Piñero, Pedro Silva Pereira, Laura Ballarín Cereza, Cristina Maestre Martín De Almagro, Clara Aguilera, Patrick Breyer, Mercedes Bresso, Anna Cavazzini, Gwendoline Delbos-Corfield, Dimitrios Papadimoulis, João Albuquerque, Pedro Marques, Jutta Paulus, Sylvie Guillaume, Irene Tinagli, Alexis Georgoulis, Barry Andrews, Radka Maxová, Idoia Villanueva Ruiz, Beatrice Covassi, Damian Boeselager, Javi López, Max Orville, Tineke Strik, Bas Eickhout, Kim Van Sparrentak, Raphaël Glucksmann, Paul Tang, Alessandra Moretti, Christine Schneider, Massimiliano Smeriglio, Lara Wolters, Vera Tax, Camilla Laureti, Nicolás González Casares, Eider Gardiazabal Rubial, Dragoş Pîslaru, Sandro Gozi, Maite Pagazaurtundúa, Isabel García Muñoz, Nikos Papandreou, Maria Arena, Maria-Manuel Leitão-Marques, Kathleen Van Brempt

Raport

A9-0332/2023

Domènec Ruiz Devesa, Sven Simon

Euroopa Parlamendi 2024. aasta valimised
(2023/2016(INI))

Resolutsiooni ettepanek**Punkt 26***Resolutsiooni ettepanek*

26. juhib tähelepanu käimasolevatele institutsioonidevahelistele läbirääkimistele ettepaneku üle võtta vastu Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus Euroopa tasandi erakondade ja poliitiliste sihtasutuste kohta ning **poliitreklaami läbipaistvuse ja suunamise kohta; kutsub komisjoni** ja nõukogu **üles jätkama lojaalse koostöö vaimus institutsioonidevahelisi läbirääkimisi**, et selle **määruse** sätted **jõustuksid** enne 2024. aasta **Euroopa Parlamendi valimiste kampaaniat**;

Muudatusettepanek

26. juhib tähelepanu käimasolevatele institutsioonidevahelistele läbirääkimistele ettepaneku üle võtta vastu Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus Euroopa tasandi erakondade ja poliitiliste sihtasutuste kohta ning **kutsub komisjoni** ja nõukogu **üles jätkama lojaalse koostöö vaimus institutsioonidevahelisi läbirääkimisi; väljendab heameelt seoses kaasseadusandjate saavutatud kokkuleppega võtta vastu Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus poliitreklaami läbipaistvuse ja suunamise kohta; väljendab heameelt selle üle, et mõned selle sätted, näiteks**

***mittediskrimineerimist käsitlevad sätted,
on jõustatavad enne 2024. aasta valimisi;
kutsub liikmesriike üles täielikult
rakendama määruse muid sätteid pärast
nende jõustumist;***

Or. en

Muudatusettepanek 5

Domènec Ruiz Devesa, Cyrus Engerer, Andreas Schieder, Juan Fernando López Aguilar, Pietro Bartolo, Javier Moreno Sánchez, Ibán García Del Blanco, Giuliano Pisapia, Nils Ušakovs, Pascal Durand, Estrella Durá Ferrandis, Hannes Heide, César Luena, Helmut Scholz, Pina Picierno, Brando Benifei, Matjaž Nemec, Pierre Larrouturou, Fabio Massimo Castaldo, Hannah Neumann, Sabrina Pignedoli, Jordi Solé, Petar Vitanov, Niklas Nienaß, Eva Kaili, Elisabetta Gualmini, Isabel Santos, René Repasi, Márton Gyöngyösi, Włodzimierz Cimoszewicz, Katrin Langensiepen, Thijs Reuten, Daniela Rondinelli, Rasmus Andresen, Jonás Fernández, Inma Rodríguez-Piñero, Pedro Silva Pereira, Laura Ballarín Cereza, Cristina Maestre Martín De Almagro, Clara Aguilera, Patrick Breyer, Mercedes Bresso, Anna Cavazzini, Gwendoline Delbos-Corfield, Dimitrios Papadimoulis, João Albuquerque, Pedro Marques, Jutta Paulus, Sylvie Guillaume, Irene Tinagli, Alexis Georgoulis, Barry Andrews, Radka Maxová, Idoia Villanueva Ruiz, Beatrice Covassi, Damian Boeselager, Javi López, Max Orville, Tineke Strik, Bas Eickhout, Kim Van Sparrentak, Raphaël Glucksmann, Marina Kaljurand, Paul Tang, Alessandra Moretti, Christine Schneider, Massimiliano Smeriglio, Lara Wolters, Vera Tax, Camilla Laureti, Nicolás González Casares, Eider Gardiazabal Rubial, Dragoş Pîslaru, Sandro Gozi, Maite Pagazaurtundúa, Isabel García Muñoz, Nikos Papandreou, Maria Arena, Maria-Manuel Leitão-Marques, Kathleen Van Brempt

Raport

A9-0332/2023

Domènec Ruiz Devesa, Sven Simon

Euroopa Parlamendi 2024. aasta valimised
(2023/2016(INI))

Resolutsiooni ettepanek**Punkt 28 a (uus)***Resolutsiooni ettepanek**Muudatusettepanek*

28a. rõhutab vajadust tugevdada valijate usaldust valimisprotsesside vastu, tagades, et kõik valimised on vabad ja õiglased; märgib sellega seoses, et 6.–9. novembril 2023 korraldas OSCE neljas liikmesriigis vajaduste hindamise missiooni, et uurida Euroopa Parlamendi valimiste vaatlemise missiooni ettevalmistamist; soovitab nõukogu eesistujariigil ergutada liikmesriike saatma OSCE-le kutseid Euroopa Parlamendi valimiste vaatlemiseks ja seda võimalust täiel määral ära kasutama;

Or. en

